
UCHWAŁA NR XXIX/232/2017
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 1 czerwca 2017 r.

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom oddziałów klasy VII Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Marii Dąbrowskiej w Jaworzu w latach szkolnych 2017/2018 - 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016, 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII uczniom oddziałów klasy VI 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marii Dąbrowskiej w Jaworzu w latach szkolnych 2017/2018 - 2019/2020 w Szkole 
Podstawowej Nr 2 im. gen. broni St. Maczka w Jaworzu powstałej z przekształcenia Gimnazjum im. gen. broni St. 
Maczka w Jaworzu:

1) w roku szkolnym 2017/2018 od dnia 1 września 2017 r. - klasa VII a, VII b i VII c,

2) w roku szkolnym 2018/2019 od dnia 1 września 2018 r. - klasa VII a, VII b i VII c,

3) w roku szkolnym 2019/2020 od dnia 1 września 2019 r. - klasa VII a, VII b i VII c.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jaworze.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Śląskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze

Mieczysław Brzezicki

Id: 402A2C8B-FDCA-4646-B043-CBD6E655BEFA. Podpisany Strona 1




